Udziela się z budżetu Gminy Skórzec w 2025 roku pomocy finansowej Powiatowi Siedleckiemu 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Remont drogi poprzez 
wykonanie powierzchniowego utrwalenia w ciągu drogi powiatowej nr 3605W na odcinku Chlewiska-
Nowaki” do wysokości 13.455,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w § 1, określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Skórzec a Powiatem Siedleckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.